NEWS RELEASE
                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

        代表取締役社長 ： 前  績 行  コード番号 ： ７６０９  東証 一部

ダイトロン株式会社 人事総務部 広報担当

  〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                Tel. : 06-6399-5016  Fax. : 06-6399-5216

新工場竣工に関するお知らせ

 当社は、かねてより愛知県一宮市の中部工場の敷地内に建設を進めておりました第二工場を竣工し

ましたので、お知らせいたします。

半導体製造装置、電子部品製造装置等の製造装置関連の生産を担う第二工場の竣工により、既に稼

働しております電子機器及び部品関連の生産を担う第一工場と併せて、当社グループにおける製造部

門の中核工場として、生産能力の拡大に加え、電子機器及び部品関連の技術と製造装置関連の技術を

融合することによる製品開発力の向上により、収益力の強化を実現して参ります。

なお、第二工場については稼働準備を進めており、2019 年５月の本格稼働を予定しております。

内容につきましては、以下のとおりであります。

第二工場の概要

（１）所在地     愛知県一宮市木曽川町門間字島海 1

（２）敷地面積    16,045.75 ㎡

（３）建築面積      2,404.54 ㎡

（４）延床面積     4,351.37 ㎡

（５）主な事業内容  半導体製造装置、電子部品製造装置等の設計・製造販売

中部工場の外観（第二工場は写真右側の建物です）